AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 033/2025

             PROCESSO Nº 051/2025

A Câmara Municipal de Bom Jesus da Lapa/BA, torna público para conhecimento dos

interessados, que se encontra em andamento processo administrativo que tem por objeto a

Prestação de serviços de assessoria e consultoria em comunicação para a câmara municipal de

vereadores, com o objetivo de oferecer apoio e suporte a todos os vereadores, à equipe de

comunicação, gabinete da presidência e controladoria geral. nossas ações incluem o

desenvolvimento de estratégias de marketing digital, treinamentos e produções audiovisual,

designer gráfico, criação de textos e gerenciamento de mídias para garantir o funcionamento

efetivo da casa legislativa ao longo do exercício de 2025.

Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021 abre - se prazo às  pessoas

fisicas interessadas neste objeto para a apresentação de propostas adicionais à municipalidade.

As propostas serão recebidas pelo e-mail camarabomjesusdalapa@gmail.com ou entregues

mediante protocolo ao setor de Licitações ATÈ às 08h do dia 07 de março de 2025.

Termo de referência, modelo de proposta e este aviso podem ser visualizados no site oficial e no

diario oficial câmara municipal.

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima ou pelo telefone: 0 7 7 -

34814344.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Câmara Municipal de Bom Jesus da

Lapa - BA será contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições

necessárias para contratar com a Administração, em até 02 (dois) dias úteis após a convocação.

Bom Jesus da Lapa, 02 de abril de 2025.

Neri da Silva Bispo

Agente de Contratação

                                                Portaria 2.002/2025 08 de janeiro 2025

mailto:camarabomjesusdalapa@gmail.com